ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           П Р И К А З

« 06 » апреля 2022 года             г. Нальчик                            № 41- ОД

О ВНЕДРЕНИИ МЕТОДОЛОГИИ (ЦЕЛЕВОЙ МОДЕЛИ)

НАСТАВНИЧЕСТВА ОБУЧАЮЩИХСЯ

На основании приказа Министерства просвещения, науки и по делам

молодежи КБР от 05 марта 2022 года № 22/169 «О внедрении во всех

образовательных организациях в Кабардино-Балкарской Республике

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

программам среднего профессионального образования, в том числе с

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить целевую модель наставничества обучающихся в ГБУ ДО

«ЭБЦ» Минпросвещения КБР с 06.04.2022 г.

2. Утвердить:

2.1. Дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в ГБУ

ДО «ЭБЦ» Минпросвещения КБР на 2022-2023 гг.

2.2. Положение о наставничестве в ГБУ ДО «ЭБЦ» Минпросвещения

КБР на 2022-2024 гг.

2.3. Назначить куратором целевой модели наставничества заместителя

директора ГБУ ДО «ЭБЦ» Минпросвещения КБР Гузиева Х.Ю.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора    Коков А.Т.

 (подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:

Зам. директора    Гузиев Х.Ю.

 (подпись)  (расшифровка подписи)

		2022-04-12T15:29:12+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ,НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ